

HIMADRI CREDIT & FINANCE LIMITED

CIN : L65921WB1994PLC062875
Regd. off: 23A, Netaji Subhas Road, 8th Floor, Kolkata - 700 001
E-mail : hcf@himadri.com website: www.himadricredit.in
Ph No. : (033) 2230-4363/ 9953

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting of Members of the Company will be held at 8 India Exchange Place, 2nd Floor, Kolkata- 700 001 on Friday, 27 September 2019 at 10:30 a.m. to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 13 August 2019.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 20 September 2019 to 27 September 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM. The Company pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 has completed dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report 2018-19, electronically to those members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and to all other members at their registered address through permitted mode on 4 September 2019. The notice as well as the Annual Report are also available on the Company's website at www.himadricredit.in

The Company has provided remote e-voting facility for voting by electronic means (e-voting) to all members for enabling them to cast their votes electronically on the resolutions proposed at the AGM. The Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing such e-voting facility and the details as required pursuant to Rule 20 (4)(v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 are given here under:-

(a) Statement that the business may be transacted by electronic means	All the businesses/resolutions as stated in the Notice calling the 24th Annual General Meeting may be transacted through voting by electronic means.
(b) The date and time of Commencement of remote e-voting	Commences on 23 September 2019 at 9:00 a.m. IST
(c) The date and time of end of remote e-voting	Ends on 26 September 2019 at 5:00 p.m. IST
(d) Cut-off date	20 September 2019
(e) The manner in which persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password	By sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in
(f) The statement that: a) remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm IST on 26 September 2019; b) the Company shall provide voting facility at the AGM by means of ballot Paper to those members who are present at the meeting and have not casted their votes through remote e-voting; c) a member may participate in general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the general meeting; d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date (i.e. 20 September 2019) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting;	
(g) Website address of the Company, if any, and of agency where notice of the meeting is displayed	The Notice of AGM is available on the Company's Website: www.himadricredit.in ; and on NSDL's Website: www.evoting.nsdl.com
(h) Name, designation, address, email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means	i) Registrar and Share Transfer Agent Mr. Dilip Bhattacharya, Director, M/s S. K. Infosolutions Private Limited Email id: skodilip@gmail.com or contact@skinfo.com Tele-fax no. (033) 2219 6797/4815 ii) Company Secretary and Compliance Officer Mr. Koushik Ranjan Saha Himadri Credit & Finance Ltd Email id: hcf@himadri.com Telephone no. (033) 2230-4363/ 9953

Shareholders are advised to go through the instructions for e-voting as provided with the Notice of AGM and in case of any further query(ies) or grievances in respect of electronic voting, they may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual of shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com

By order of the Board
For Himadri Credit & Finance Ltd
Sd/-
Koushik Ranjan Saha
Company Secretary
ACS- 35429

Place: Kolkata
Date: 6 September 2019

E091900184 - Supply of Various types of Light Fittings-25/09/2019-17:00 hrs.

E071900207 - Procurement of Hose Kits for HEMM on Rate Contract for 2 years - 30/09/2019 - 17:00 hrs.

PR/2019-20/MP/HTS/55 General Manager (MP)

SPEARHEAD METALS & ALLOYS LIMITED

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) -400604, Tel No. 0227119103
Email ID: compliances@ladam.in CIN No. U27109MH1990PLC056088

NOTICE

The notice is hereby given that 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 11:15 AM at TSSIA HOUSE, Gr. Floor, P-26, Road No. 16/T, Wagle Industrial Estate, Thane (W)-400604, to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for F.Y. 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s). Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for F.Y. 2018-19 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report been completed on September 7, 2019.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Friday, September 20, 2019 may cast their vote electronically on the Ordinary/Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that: i. the Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means; ii. the remote e-voting shall commence on Thursday, September 26, 2019 at 9:00 a.m.; iii. the remote e-voting shall end on Sunday, September 29, 2019 at 5:00 p.m.; iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Monday, September 23, 2019; v. any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, September 20, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at compliances@ladam.in

Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.

The notice of AGM is available on the CDSL's website www.evotingindia.com; and in case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Help Section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800 200 5533 or contact Authorised Officer, Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604, Tel No. 71191030 who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write at the Registered Office address.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations 2015 notice is also hereby given that the Register of Members of the Company and Share Transfer Books will remain closed from 24th September 2019 to 30th September 2019 for the purpose of Annual General Meeting.

Date: September 7, 2019
Place: Thane

By order of the Board of Directors
Sd/-
Ashwin Kumar Sharma
Director

DIAMOND HARBOUR-II PANCHAYAT SAMITY
P.O. Sarisha, Dist South 24 Parganas

N.I.eT

1A/MSDP(B.Wall)/19-20 (2nd Call) & memo no. 521/1(32)En/D.H.II/P.S. dt.02.09.19 has been published. Contact office of the u/s concerned and visit www.e-tender.wb.nic.in for details. Tender ID : 2019_ZPHD_241811_1 to 3. Last date of application is 11.09.2019 upto 2.00 p.m.

Sd/-
Executive Officer
Diamond Harbour-II Panchayat Samity
Sarisha, South 24 Parganas

সিম্বিওক্স ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানী লিমিটেড

CIN : L65993WB1979PLC032012

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭এ, রাণী রাসমণী রোড, কলকাতা - ৭০০ ০১৩
ই-মেইল আইডি: symbioxinvestment100@gmail.com
ওয়েবসাইট: www.symbioxinvestment.com
ফোন: (০৩৩) ২২৪৯-৭০৮৫

৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বুক ক্রোজার ও ই-ভোটিং তথ্য

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে: এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত সাধারণ ও বিশেষ কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য কোম্পানীর সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), সেমবার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সকাল ৯.৩০ টায় ২২১বনীজ সর্বাঙ্গী, গুমশী বাজার, তৃতীয় তল, কলকাতা - ৭০০ ০০৭-এ অনুষ্ঠিত হবে।

(১) কোম্পানী এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি ও ২০১৯-এর বার্ষিক বিবরণী ও অন্যান্য নথি বৈদ্যুতন মাধ্যমে সদস্যদের ডিপোজিটরি পোর্টালসাইটে কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইডি-তে পাঠানো হয়েছে। উক্ত নথি কোম্পানীর ওয়েবসাইটে www.symbioxinvestment.com পাওয়া যাবে। এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে পাঠানো হয়েছে।

(২) ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ হিসাবে সেরম সদস্য ডিবিআল অথবা ডিভায়েরিয়ালইজন্ড মাধ্যমে সেয়ারের অধিকারী তীরা সৌধার ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড ই-ভোটিং পদ্ধতিতে বুরবনী স্থান থেকে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত সাধারণ ও বিশেষ কার্যকলাপের উপর ভোট দিতে পারবেন।

সদস্যরা মনে রাখবেন যে,

(ক) বৈদ্যুতন ভোটার মাধ্যমে সাধারণ ও বিশেষ কার্যকলাপ সম্পন্ন হবে।

(খ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে প্রায় ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, সকাল ১০টা।

(গ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সমাপ্ত হবে রবিবার ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, বিকাল ৪টা।

(ঘ) এজিএম-এ বা বৈদ্যুতন মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্যতা নির্ধারিত হবে কট-অফ তারিখ সেমবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ হিসাবে।

(ঙ) কোনো ব্যক্তি যিনি বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কোম্পানীর সেয়ার অর্জন করেছেন ও এ জি এম-এর কোম্পানীর সদস্য হয়েছেন এবং নির্ধারিত তারিখ সেমবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ হিসাবে কোম্পানীর সেয়ারহোল্ডার তিনি evoting@cdsl.co.in-এ ই-মেল করে ই-ভোটিং-এর জন্য ইউজার আই ডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেন। তবে নিউইএস এল-র সাথে নথিভুক্ত থাকলে তিনি বিদ্যমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

(চ) সদস্যরা মনে রাখবেন (অ) উক্ত সময়ে পর সিডিএসএল ই-ভোটিং বন্ধ করে দেবে। একবার ভোট দানের পর মতামত পরিবর্তন করা যাবে না। (আ) এ জি এম-এ উপস্থিত থাকলে ব্যালট পেপারে ভোট দেওয়া যাবে। (ই) সেম সদস্য এ জি এম-এর আগেই রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান করেছেন তীরা এ জি এম-এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু দ্বিতীয়বার ভোটদানের অনুমতি পাবেন না। (ই) যে সব সদস্য নির্ধারিত তারিখ হিসাবে রেজিস্টার অফ মেম্বারস বা রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল মেম্বারস কট-অফ তারিখের হিসাবে নথিভুক্ত তীরা এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপের উপর ই-ভোটিং-এ অথবা এজিএম-এ উপস্থিত থেকে ব্যালট পেপারে ভোটদান করতে পারবেন।

(ছ) বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.symbioxinvestment.com এ পাওয়া যাবে।

(জ) যদি অ্যাপনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম জিজ্ঞাসা বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি <http://www.evoting.cdsl.com>-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট-এর ডাউনলোড সেকশন-এ উপলব্ধ হিলকারেটেলি অ্যান্ড কোয়েশনস (এফ এ কিউ) বা ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা ফোন করতে পারেন টোল ফ্রি নং - ১৮০ ২০০ ৪৫০৫ বা ই-মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com। এছাড়াও সদস্যরা নিজে জনাকতে পারেন উপরে দেওয়া ই-মেল আইডিতে বা রেজিস্টার অফিসের টিকনায় কোম্পানী সচিবের কাছে।

বুক ক্রোজার

কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বারস ও সেয়ার ট্রান্সফার বুকস মঙ্গলবার ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে সেমবার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এ জি এম-এর জন্য বন্ধ থাকবে।

সিম্বিওক্স ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কো. লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৬.০৯.২০১৯
নেহা পানসারি
কোম্পানী সচিব

হিমাদ্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিনান্স লিমিটেড

CIN : L65921WB1994PLC062875

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৩এ, নেহাটী সূত্রায় রোড, অটম হা, কলকাতা - ৭০০০০১
ফোন: ০৩৩ ২২৫০ ৪৫৬০ / ৯৫৫০

ই-মেইল আইডি: hcfi@himadri.com, ওয়েবসাইট: www.himadricredit.in

২৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বুক ক্রোজার ও ই-ভোটিং বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ১৩ অক্টোবর, ২০১৯-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য কোম্পানীর সদস্যদের ২৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), আগামী শুক্রবার ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সকাল ১০.৩০ টায়, ৮ ইন্ডিয়া এনসেজ প্লেস, দ্বিতীয় তল, কলকাতা - ৭০০০০২-এ অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানীর আইডি, ২০১৫-এর সেকশন ৯১ অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বারস ও সেয়ার ট্রান্সফার বুকস আগামী ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এ জি এম জনা করণে বন্ধ থাকবে। কোম্পানীর আইডি, ২০১৫-এর সেকশন ১০৮ অনুযায়ী, এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি ও ২০১৮-১৯ বার্ষিক বিবরণী কোম্পানী / ডিপোজিটরি পোর্টালসাইটে কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইডিতে ও সব সদস্যদের নথিভুক্ত টিকনায় অনুমোদিত মাধ্যমে ৪ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখের মধ্যে পরিষে দেওয়া হয়েছে। বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক বিবরণী পাওয়া যাবে কোম্পানীর ওয়েবসাইটে: www.himadricredit.in

এজিএম-এর প্রস্তাবে ভোট দেওয়ার জন্য কোম্পানী সদস্যদের সভার স্থান ছাড়াও বুরবনী কোনো স্থান থেকে বৈদ্যুতন ভোটার মাধ্যমে ভোটদানের (রিমোট ই-ভোটিং) বিধি: এই ই-ভোটিং সুবিধা ন্যাসনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) থেকে প্রাপ্ত। কোম্পানীর (ম্যানুয়াল এন্ড আর্চাইভিস্টেশন) অ্যান্ডমেমটর বুকস ২০১৪-এর রফ ২০(৪)(V) অনুযায়ী নির্দেশাবলী নিচে দেওয়া হল:

(ক) বৈদ্যুতন মাধ্যমে যে কার্যকলাপ সম্পন্ন হবে তার বিবরণী	বৈদ্যুতন ভোটার মাধ্যমে ২৪তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত কার্যকলাপ সম্পন্ন হবে।
(খ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে	২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, সকাল ১০টা
(গ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সমাপ্ত হবে	২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, বিকাল ৪টা
(ঘ) কট-অফ তারিখ	২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯

(ঙ) কোনো ব্যক্তি যিনি বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কোম্পানীর সেয়ার অর্জন করেছেন ও কোম্পানীর সদস্য হয়েছেন তিনি লগ-ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করবেন।

- (চ) এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে:
 - (অ) ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ বিকাল ৪টা পর রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা থাকবে না।
 - (আ) এজিএম-এ উপস্থিত সেইসব সদস্যরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন যারা এজিএম-এর আগে ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেননি।
 - (ই) সেম সদস্য এ জি এম-এর আগেই রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান করেছেন তীরা এ জি এম-এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু দ্বিতীয়বার ভোটদানের অনুমতি পাবেন না।
 - (ঐ) যে সব সদস্য নির্ধারিত তারিখ হিসাবে রেজিস্টার অফ মেম্বারস বা রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল মেম্বারস কট-অফ তারিখের (২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯) হিসাবে নথিভুক্ত তীরা এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপের উপর ই-ভোটিং-এ অথবা এজিএম-এ উপস্থিত থেকে ব্যালট পেপারে ভোটদান করতে পারবেন।

(ছ) সভার বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হবে কোম্পানীর ওয়েবসাইটে: www.himadricredit.in ও এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে: www.evoting.cdsl.com

রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও অভিযোগ থাকলে বীর সাথে যোগাযোগ করবেন তীরা নার, পন, টিকনায়, ই-মেল আইডি ও ফোন নম্বর	(১) রেজিস্টার ও সেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট দিলীপ ভট্টাচার্য, ডিরেক্টর মেসার্স এস.কে. ইনফোসলিউশনস প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে contact@skcinfo.com বা skcdiip@gmail.com ফোন নং - ০৩৩ ২২১৯ ৬৭৯৭ / ৪৮১৫। (২) কোম্পানী সচিব ও ওমন্সম্যান অফিসার শ্রী কৌশিক রঞ্জন সাহা হিমাদ্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিনান্স লিমিটেড ই-মেল আইডি - hcfi@himadri.com ফোন নং - ০৩৩ ২২৫০ ৪৫৬০ / ৯৫৫০
--	---

সেয়ারহোল্ডাররা ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি তথা পেভে-এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া তথ্য দেখতে পারবেন। এছাড়া বিশেষ জানতে www.evoting.cdsl.com-এর ডাউনলোড সেকশন-এ উপলব্ধ হিলকারেটেলি অ্যান্ড কোয়েশনস (এফ এ কিউ) বা ই-ভোটিং ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন।

বোর্ড-এর আদেশমুতাবে
হিমাদ্রি ক্রেডিট অ্যান্ড ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
কৌশিক রঞ্জন সাহা
কোম্পানী সচিব
ACS : 35429